WORLDWIDE

A-Z POT-POURRI (All U/M unless stated otherwise)
(Please give a few alternatives if possible as many items are one of a kind)
A real Pot Pourri to tempt — many items already priced at half normal prices — Some great savings!

NOW WITH SPECIAL 10% SUMMER DISCOUNT (Pages 43-55)

ABKHAZIA 2000 Marilyn Monroe Sheetlet of 6 with Progressive
Proofs, Imperf, Scarce £25-00 £12.00
ADEN (HADRAMAUT) 1967/68 Complete Sheets of 20/25 of the
Stampex (7), Amphilex (1), Space (7), Paintings (7), Expo *67 (1),
Astronauts (1), Paintings (Cranach), Paintings (7), Efimex (1) plus oth-
ers not listed in Michel, a total of 51 sheets (Cat. in excess of £1200)
(A184)
AITUTAKI 1974-75 Shells, Cat. £48 . .
1979 Death Cent. Of Captain Cook, SG -67, Cat. £2.75...
AJMAN 1972 Sheetlets of 16 Fine Used — Old and Modern Ships, Old
and Modern Cars, History of Space, and Olympic Games, each £4-58
£0.95, One of Each (4)..
ALAND 1984 Framas (3) on icial Souvenir
1998 Year Pack including a Sheetlet of 10 (Cat. £49. 90)
ALBANIA 1948 Peoples Army, SG 506-08, Cat. £24 ..
1950 Literary, SG 536-38, Cat. £12 ....
1950 Patriots, SG 545-49, Cat. £20
1962 Yuri Gagarin set of 3, SG 688-90, Cat. £16......ccoceevirviirenens £7.50
do. with Overprints, SG 691-3, Scarce.......
1962 Space, SG 708-11 plus Imperf set5 in Changed colours, Cat.
£100+ £50.00
do. Space Minaiture Sheet, SG MS711a Plus Rare Imperf sheet with
stamp in Red (Uncatalogued by SG) ......... £70.00
ALDERNEY 12 Prestige Booklets plus Guernsey Queen’s Coronation
and 90th Birthday, Face Value Over £140, cheap lot. ...£120.00
1994 Fauna/Flora Defs. to £2, SG A60-77......c..c........ ..£8.50
ALGERIA 1949 UPU, SG 295-7 Fine Used, Cat. £25. £15.00
ANGUILLA 1978 Coronation Booklet (Cover Design C) with stamps
showing gummed side face up so they are stapled back to front, most
unusual . £5.00 £3.50
ANTIGUA 1951 University (2v), SG 118-119, Cat. £2........ccccoueevs
1953 Defs. 3¢ and 12¢ with Block CA Watermark, the pair ... .
1960 Constitution (2v), SG 138-139
do. Block of 4

OFFICIAL FIRST DAY COVER

1961 Nelson’s Dockyard (2) on Official Souvenir FDC with Special

Postmark and Dockyard Registered Cachet ...........ccoovvevireneneennes £5.00
Plain (neat) FDC’s — 1962 Stamp Centenary (4).........ccccoeevrerenenens £1.00
1963 F.FH £0.30
1963 Red Cross (2) £0.60
1964 Shakespeare £0.25, Special 1 of each (4).......cccooevivivininninens £2.00

1963 Red Cross (2v) Fine Used 0N PIi€Ce ...oovvvvvveiviveiirieiiiriiicirienns £0.75

1964 Shakespeare (1v), SG 164 £0.15, do. Block of 4.......ccovvenvnes £0.50

ARGENTINA 2001-2012 mainly complete sets and Miniature Sheets
plus Booklets and Pres. Packs. Total Cat. over £1330 (Phone for further
EtAIlS) oo £375-00 £250.00
ASCENSION

Official FDC’s (unaddressed) 1976 Bird Defs., 1981 Flower Defs, and
October 1985 Anniversary to 1988 Bicentennial (inc. 1986 Ship
Defs.) plus 3 Commercial Covers, 2 Aerogrammes and 1 Picture
Postcard. A total of 59 covers inc. Miniature Sheets, Cat. £214 as
Used £95-08 £65.00

1981 Early Maps, SG 297-300 .......... £6-75 £0.50
1982 60p 40th Anniversary of the Wideawake Airfield Booklet both left
and right stapled, SG SB4/4a, Cat. £12 ......ccccccevuvrririieenennnd £5-00 £3.50
AUSTRALIA 1913 2s Red on Pink Cover containing pane of 12 x 'ad
(folded) and a pane of 18 x 1d (folded twice), rates on back cover with
heading in serifed letters, amazingly fresh, SGSB1, Cat. £2000.00
......................................................................................... £4650-08 £1450.00
Collection 1913-1992 Columbus 90% Used rest Mint with a total of
over 1400 stamps and 2 Miniature Sheets, Cat. £1200 in Stanley
Gibbons Gold Blocked Printed Album (inc. A.A.T.) inc. 1963-65
Navigators 10/- & £1 Mint, 5/0- & 7/6 F/U, 1966-71 Defs. F/U plus a
few earlier Commemoratives. Condition variable — generally good
(T20) ettt £150.00
1913-1976 Collection in printed album with slipcase. Approx. 80%

Mint, the rest Fine Used. A few worth mentioning — SG 89 F/U (£40),
0132 F/U (£27), 253-6a F/U (£14), 282a x 2 U/M (£15), 386ca and
414a U/M (£9), 498a M/M £14), 1966 Defs. mostly Mint (£20),
Kangaroo & George V Heads nearly all Fine Used, total of 65 stamps
(£280), Australian Antarctic 1957-1973 nearly all M/M (£85). A total of
623 stamps and 2 Miniature Sheets plus 20 Booklet Panes, Cat. over
£1500 (T22)... £220-88 £195.00

Collection 1913-1978 with some useful stamps as follows: A good
range of Kangaroos mostly used to 5/- inc. 6d Inv. Wmk., SG 38cw
(£100), SG 5dw Die II VFU (£80), 6, 8, 9 x (2 shades), 10 & 1la
Used (£158), range of Roos Wmk. G (1915-1924) 16 stamps F/U
plus 1 Mint (£160), 1925-35 Roos x 8 F/U and 2 Mint (£106), total
number of Kangaroos 45, Cat. over £635, George V Heads, 89
stamps good range of Mint & F/U inc. Officials (£675), 0123-4 Airs
VFU (£54), 19 Mint & F/U (£130), 115 Mint x 2 and F/U x 2 (£26),
117-18 Mint & F/U (£19), 1931 Airs Mint & F/U (£77), 140 & 146
Mint & F/U (£65), 141, 142, 144 Mint & F/U (£38), 1934 Centenary
of Victoria Perf. 10% Mint & Used,. Perf. 11% Used (£108), 150,
150a — 2 Mint & F/U (£143), 153, 153a Mint & F/U (£62), 1953
Anzac, Jubilee, Telephone & Centenary Mint & F/U (£248), 1937
Foundation Mint & F/U (£50), 1940 Forces Mint & F/U (£90), 1937-
56 Defs. Mint, Used inc. 177a F/U, 10/- Specimen Opt., Arms set
F/U, 81 stamps (£457), 1945 to 1978 Mint & Used mostly complete
sets inc. Coils & Booklet Panes (£567). A total of 1271 stamps and 2
Miniature Sheets, Cat. over £3440, condition varied throughout
(T21) £295.00

1919 1'%d Head, SG 51, 58 and 59, Cat. £23 ..
1921 2d Orange, SG 62a, Cat. £15.....
1924 3d SG 79 Mounted Mint, Cat. £26
1928 4!4d Head, SG 103 Fine Used, Cat. £28. .
1931 Commemorative of his 29 World Records six pence “Sir Charles Kings-
ford Smith’ Archival Giclee Artwork Made in Sydney Australia (modern re-
production) but would look excellent framed . .

1932 3d SG 128 Mounted Mint, Cat. £22.

1935 Scarce 2/- Booklet SG SB26ca with inscription “In Most Money
Order Post Ofﬁces” with Brandon Certificate ......oevveeeeerierreired £425.00

...£6 50

1937 3d SG168 Mounted Mint, Cat. £65 ..
1937 150th Anniversary 9d, SG 195 Mounted Mint, Cat. £26
1938 3d, SG 138¢ Fine Used, Cat. £7.......
1940 6d Mounted Mint, SG 198, Cat. £35
1942 1d Coil, SG 181a, Strip of 3, Cat. £15.50.
1948 2d Bright Purple, SG 230aa in Coil Join Pair..
1950 '~d Kangaroo in Coil Join Pair, SG 228¢ ......
1954 and 1956 Olympics, SG 280-80a and 290-93...

1963 Explorers Complete set of 6 to £2, SG 355-60, always a popular set,
superb UM £65.00
do. Blocks of 4 £240.00

1966 Explorers 75c¢ to $4 (4) Overprinted Specimen, Cat. £75 .. ..£35.00
1963 Explorers Complete 7/6 value only, SG 357, Cat. £19...£6-50 £4.95
1966-73 Defs., SG 382/403 (ex. 5S¢, 6¢, 7c) all U/M, Cat. £72.......£25.00
1968 Booklet SG SB44 (6 different) with various adverts, Minimum
Catalogue £24.00
1968-70 Booklets, SG SB44 Ed. N68/3 and SB48 Ed. G71/1, Cat. £11£5 00
1969 Prime Ministers $1 Bklt., SG SB45 Ed. V69/3 and G70/2, Cat. £10.00

1969 Prime Ministers $1 Bklt., SG SB45a, Cat. £65...........
1970 Capt. Cook set and Miniature Sheet, SG 459-MS465...
1970 Captain Cook Imperf Miniature Sheet with ANPEX 1970 Overprmt

Miniature Sheet Collection of 1970 Capt. Cook plus set, then 2003-
2013 including Exhibition Overprints. A total of 32 sheets, face value
over $105 £60.00

1970 Famous Australians Booklet, SG SB46, Cat. £13...................... £4.50
1971 Christmas Half Sheet of 25, SG 498ab, Cat. £28.
do. on Flourescent Paper, SG 489bb, Cat. £38
1971 Christmas Se-tenant Block of 7 on Official FDC
1972 Prime Ministers Booklets, SG SB49, 50 and 51,

1978 National Stamp Week Miniature Sheet, SG MS695 ...
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